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ESTUDIO DE MERCADO

OBJETO: EJECUTAR ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS PARA RESALTAR LA
BATALLA DE CHIRE EN EL ANO 1815 EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL,
CONFORME A LO ESTIPULADO EN EL ACUERDO N°. PTA 200-02-001 DEL 26
DE FEBRERO DE 2019.

PLAZO: DIEZ (10) DIAS CALENDARIO

Cotizacién 1 Fundacion El
Repique

Cotizacion 2 Fundacién
Despertando Conciencia
Social

Cotizacion 3 Fundacion
Noémadas

ltem

Descripcion

Unidad

Cant

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Profesional Antropélogo,
especialista y con conocimientos
en interculturalidad con
experiencia en estudios socio-
culturales, socio ambientales,
arqueologicos de minimo 5 afios

Profesional

$2.000.000

$2.000.000

$2.300.000

$2.300.000

$2.200.000

$2.200.000

Gestor Cultural y de Patrimonio,
con conocimientos en la
campafia libertadora de la Nueva
Granada y especial énfasis en la
"Batalla de Chire".

Gestor

$2.000.000

$2.000.000

$2.300.000

$2.300.000

$2.200.000

$2.200.000

Sonido profesional de 3000
vatios de potencia, consola
profesional analoga, 5 monitores,
2 bajos dobles,8 cabinas dobles
(4 por lado),4 potencias
micréfonos inalambrico
profesional shure,microfonos
shure de cable

Global

$2.000.000

$2.000.000

$2.500.000

$ 2.500.000

$ 2.000.000

$2.000.000

placa Conmemorativo en metal
del 70x90 cm, con descripcion
de los sucesos de la batalla de
chire

Unidad

$1.500.000

$1.500.000

$1.500.000

$ 1.500.000

$ 1.500.000

$1.500.000

Banderas (Colombia, Panama,
Venezuela, Ecuador, Perl y
Bolivia de 1.5x1 m, tela satin,
doble faz)

Unidad

$ 500.000

$3.000.000

$ 600.000

$ 3.600.000

$ 580.000

$3.480.000

Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 — Fax 6378214 Palacio Municipal - Codigo postal: 852010
Pagina Web: www.hatocorozal-casanare.gov.co e-mail: desarrollo@hatocorozal-casanare.qov.co

Hato Corozal — Casanare “Alto y Sostenible”



http://www.hatocorozal-casanare.gov.co/
mailto:desarrollo@hatocorozal-casanare.gov.co

ALCALDIA MUNICIPAL
HATO COROZAL-CASANARE

Cadigo

PA-GD-P1-F1

Version

02

CONTRATACION

Fecha

22-06-2015

NIT.800012638-2

Pagina 2 de 2

HATO COROZAL

Instalacion de Banderas en asta
de 5 metros, en tubo galvanizado
calibre 18, 2 pulgadas e
instalacion de lapida de
monumento en honor a los
hechos acontecidos en la Batalla
de Chire, el 31 de octubre de
1815, a todo costo, se realizara
en la Vereda Santa Rosa de
Chire

Global

$2.000.000

$2.000.000

$2.200.000

$ 2.200.000 | $ 2.000.000 | $2.000.000

Presentacion de un (1)
exponente de narrativa popular
(presentador 0 maestro de
ceremonia), quien acompafiar
durante el dia del evento,
realizando intervenciones
alusivas al rescate de los valores
y tradiciones culturales. El
exponente debera acreditar
experiencia en la presentacién
de minimo tres (3) eventos
culturales y artisticos.

Unidad

$1.000.000

$1.000.000

$1.200.000

$ 1.200.000 | $ 1.000.000 | $1.000.000

TOTAL

$13.500.000

$15.600.000 $14.380.000

REVISO COMPONENTE TECNICO

REVISO VBO.

C.C. 1.115.690.695

FABIAN ANTONIO CELY

PROFESIONAL APOY DSIP

MARCOS ELADIO NIETO
C.C. 4153197
SECRETARIO(A) DE DESARROLLO SOCIAL,
INTEGRAL Y PRODUCTIVO
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