

 NIT.800012638-2	ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL-CASANARE	Código	PA-GD-P1-F1	 HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE
		Versión	02	
	CONTRATACION	Fecha	22-06-2015	
		Página 1 de 2		

ESTUDIO DE MERCADO

OBJETO: EJECUTAR ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS PARA RESALTAR LA BATALLA DE CHIRE EN EL AÑO 1815 EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CONFORME A LO ESTIPULADO EN EL ACUERDO N°. PTA 200-02-001 DEL 26 DE FEBRERO DE 2019.

PLAZO: DIEZ (10) DIAS CALENDARIO

				Cotización 1 Fundación El Repique		Cotización 2 Fundación Despertando Conciencia Social		Cotización 3 Fundación Nómadas	
Item	Descripción	Unidad	Cant	Unitario	Total	Unitario	Total	Unitario	Total
1	Profesional Antropólogo, especialista y con conocimientos en interculturalidad con experiencia en estudios socio-culturales, socio ambientales, arqueológicos de mínimo 5 años	Profesional	1	\$2.000.000	\$2.000.000	\$2.300.000	\$2.300.000	\$2.200.000	\$2.200.000
2	Gestor Cultural y de Patrimonio, con conocimientos en la campaña libertadora de la Nueva Granada y especial énfasis en la "Batalla de Chire".	Gestor	1	\$2.000.000	\$2.000.000	\$2.300.000	\$2.300.000	\$2.200.000	\$2.200.000
3	Sonido profesional de 3000 vatios de potencia, consola profesional análoga, 5 monitores, 2 bajos dobles, 8 cabinas dobles (4 por lado), 4 potencias micrófonos inalámbrico profesional shure, microfonos shure de cable	Global	1	\$2.000.000	\$2.000.000	\$2.500.000	\$2.500.000	\$2.000.000	\$2.000.000
4	placa Conmemorativo en metal del 70x90 cm, con descripción de los sucesos de la batalla de chire	Unidad	1	\$1.500.000	\$1.500.000	\$1.500.000	\$1.500.000	\$1.500.000	\$1.500.000
5	Banderas (Colombia, Panamá, Venezuela, Ecuador, Perú y Bolivia de 1.5x1 m, tela satin, doble faz)	Unidad	6	\$ 500.000	\$3.000.000	\$ 600.000	\$ 3.600.000	\$ 580.000	\$3.480.000

 NIT.800012638-2	ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL-CASANARE	Código	PA-GD-P1-F1	
		Versión	02	
	CONTRATACION	Fecha	22-06-2015	
		Página 2 de 2		

6	Instalación de Banderas en asta de 5 metros, en tubo galvanizado calibre 18, 2 pulgadas e instalación de lapida de monumento en honor a los hechos acontecidos en la Batalla de Chire, el 31 de octubre de 1815, a todo costo, se realizará en la Vereda Santa Rosa de Chire	Global	1	\$2.000.000	\$2.000.000	\$2.200.000	\$2.000.000	\$2.000.000
7	Presentación de un (1) exponente de narrativa popular (presentador o maestro de ceremonia), quien acompañará durante el día del evento, realizando intervenciones alusivas al rescate de los valores y tradiciones culturales. El exponente deberá acreditar experiencia en la presentación de mínimo tres (3) eventos culturales y artísticos.	Unidad	1	\$1.000.000	\$1.000.000	\$1.200.000	\$1.000.000	\$1.000.000
TOTAL				\$13.500.000		\$15.600.000		\$14.380.000

REVISÓ COMPONENTE TÉCNICO	REVISÓ VBO.
<small>ORIGINAL FIRMADO</small> FABIAN ANTONIO CELY C.C. 1.115.690.695 PROFESIONAL APOY DSIP	<small>ORIGINAL FIRMADO</small> MARCOS ELADIO NIETO C.C. 4153197 SECRETARIO(A) DE DESARROLLO SOCIAL, INTEGRAL Y PRODUCTIVO